技能講習修了証統合申請書兼修了証預り証（連合会控え）

（一社）茨城労働基準協会連合会 殿

 現在私が所持している貴連合会発行の下記の技能講習修了証を、本申請書に添えて提出しますの

で、今回新たに取得することとなった技能講習修了証との統合処理を申請します。

 なお、今回提出した技能講習修了証については、新しく統合処理された技能講習修了証の交付を受

けた場合には、貴連合会において廃棄することに同意します。

受講番号            申請者氏名

記

所
持

✔

種

別

フ
ォ
ー
ク

シ
ョ
ベ
ル

玉
掛
け

床
上
ク
レ

小
型
ク
レ

ガ
ス
溶
接

化
学
一
圧

プ
レ
ス

乾
燥
設
備

酸
素
欠
乏

鉛
作
業

有
機
溶
剤

特
定
化
学

石
綿
作
業

  修了証のご提出枚数

       受付印

技能講習修了証統合申請書兼修了証預り証（申請者控え）

申請者 殿

 あなたが提出した下記の技能講習修了証及び技能講習修了証統合申請書を受付ましたので、本預り

証をお渡しします。

 なお、今回ご提出いただいた下記の技能講習修了証については、新しく統合処理された技能講習修

了証を交付させていただいた場合には、当連合会が責任をもって廃棄させていただきます。

受講番号            申請者氏名

記

所
持

✔

種

別

フ
ォ
ー
ク

シ
ョ
ベ
ル

玉
掛
け

床
上
ク
レ

小
型
ク
レ

ガ
ス
溶
接

化
学
一
圧

プ
レ
ス

乾
燥
設
備

酸
素
欠
乏

鉛
作
業

有
機
溶
剤

特
定
化
学

石
綿
作
業

修了証のご提出枚数

受付印      （一社）茨城労働基準協会連合会

計   枚

計   枚